
第３７回全国高校選抜バドミントン大会（新潟大会）

３月２５日（水）
コート

時間

ＢＴ　１ ＢＴ　２ ＢＴ　３ ＢＴ　４ ＢＴ　５ ＧＴ　１ ＧＴ　２ ＧＴ　３ ＧＴ　４ ＧＴ　５

３月２６日（木）
コート

時間

ＢＴ１８ ＢＴ１８ ＢＴ１９ ＢＴ１９ ＧＴ１９ ＧＴ１９ ＧＴ２０ ＧＴ２０

ＢＴ２０ ＢＴ２０ ＢＴ２０ ＧＴ２１ ＧＴ２１ ＧＴ２１

３月２７日（金）
コート

時間

ＢＤ１７ ＢＤ１８ ＧＤ１７ ＧＤ１８

ＢＤ１９ ＧＤ１９

ＢＳ１７ ＢＳ１８ ＧＳ１７ ＧＳ１８

ＢＳ１９ ＧＳ１９

ＢＴ：男子学校対抗 ＢＤ：男子個人対抗ダブルス ＢＳ：男子個人対抗シングルス

ＧＴ：女子学校対抗 ＧＤ：女子個人対抗ダブルス ＧＳ：女子個人対抗シングルス

ＢＳ　１　～　ＢＳ　４

ＢＳ　５　～　ＢＳ　８

ＢＳ　９　～　ＢＳ１２

ＧＤ　１　～　ＧＤ　４

ＧＤ　５　～　ＧＤ　８

ＧＤ　９　～　ＧＤ１２

ＧＤ１３　～　ＧＤ１６

ＧＳ　１　～　ＧＳ　４

ＧＳ　５　～　ＧＳ　８

ＧＳ　９　～　ＧＳ１２

ＢＤ１３　～　ＢＤ１６

9:00

競技タイムテーブル

［競技第１日目］

1 2 3

11:00

13:00

15:00

ＢＤ　９　～　ＢＤ１２

ＧＴ１２　～　ＧＴ１４

4 5 6 7 9

ＢＴ１４　～　ＢＴ１７

学校対抗戦の準決勝・決勝終了後表彰

ＢＤ　１　～　ＢＤ　４

ＢＤ　５　～　ＢＤ　８

1

10 　8

ＧＴ　６　～　ＧＴ11

3 4

ＢＴ　６　～　ＢＴ　９

ＢＴ１０　～　ＢＴ１３

［競技第２日目］

5 6 7 8

ＧＴ１５　～　ＧＴ１８

9 10 　2

15:50

16:30

11:00

12:30

13:10

13:50

14:30

15:10

9:00

12:20

9 10 　

9:00

1 2 3 4 5

9:50

10:40

11:30

［競技第３日目］

6 7 8

ＢＳ１３　～　ＢＳ１６ ＧＳ１３　～　ＧＳ１６


