

競技タイムテーブル

第37回全国高校選抜バドミントン大会(新潟大会)

3月25日(水)

[競技第1日目]

コート 時間	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
9:00	BT 1	BT 2	BT 3	BT 4	BT 5	GT 1	GT 2	GT 3	GT 4	GT 5
11:00	BT 6 ~ BT 9				GT 6 ~ GT11					
13:00	BT10 ~ BT13					GT12 ~ GT14				
15:00	BT14 ~ BT17					GT15 ~ GT18				

3月26日(木)

[競技第2日目]

学校対抗戦の準決勝・決勝終了後表彰

コート 時間	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
9:00		BT18	BT18	BT19	BT19		GT19	GT19	GT20	GT20
11:00		BT20	BT20	BT20			GT21	GT21	GT21	
12:30	BD 1 ~ BD 4					GD 1 ~ GD 4				
13:10	BD 5 ~ BD 8					GD 5 ~ GD 8				
13:50	BD 9 ~ BD12					GD 9 ~ GD12				
14:30	BD13 ~ BD16					GD13 ~ GD16				
15:10	BS 1 ~ BS 4					GS 1 ~ GS 4				
15:50	BS 5 ~ BS 8					GS 5 ~ GS 8				
16:30	BS 9 ~ BS12					GS 9 ~ GS12				

3月27日(金)

[競技第3日目]

コート 時間	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
9:00			BD17		BD18			GD17		GD18
9:50			BD19					GD19		
10:40	BS13 ~ BS16					GS13 ~ GS16				
11:30			BS17		BS18			GS17		GS18
12:20			BS19					GS19		

BT:男子学校対抗 BD:男子個人対抗ダブルス BS:男子個人対抗シングルス

GT:女子学校対抗 GD:女子個人対抗ダブルス GS:女子個人対抗シングルス